







                  (pieczęć  Wykonawcy)

W Y K A Z
 
NADZOROWANYCH LUB KIEROWANYCH  ROBÓT BUDOWLANYCH WYKONANYCH W OKRESIE  OSTATNICH PIĘCIU/TRZECH LAT* 


	
Inspektor Nadzoru
Branża ……….
	
Zamawiający
Nazwa i adres
	
Przedsięwzięcie
Zakres prac
	Wartość nadzorowanych robót brutto
w  złotych
	Terminy realizacji
nadzoru

	(imię i nazwisko - branża.)
	(nazwa, adres, tel.)
	
	
	rozpoczęcie
	zakończenie

	1
	
	2
	3
	4
	5

	



	
	
	
	
	

	



	
	
	
	
	

	



	
	
	
	
	

	



	
	
	
	
	



*Dołączam dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
Jeżeli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający dla sprawdzenia spełnienia warunku, przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu.


data podpisania oferty………………………………….

…........……….....….................................................................................
podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela wykonawcy
